
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

TS Zoologie – Terasoft

Savci                

 Určování podle charakteristiky
 Šelmy psovité - 5
 Šelmy kočkovité - 8
 Šelmy kunovité - 5
 Šelmy medvědovité - 2
 Ploutvonožci - 3
 Zajícovci - 3
 Hlodavci - 12
 Sudokopytníci – ČR - 10
 Sudokopytníci – ostatní - 8
 Lichokopytníci - 5
 Chobotnatci - 2
 Hmyzožravci - 3
 Letouni - 2
 Kytovci - 4
 Primáti - 8
 Vačnatci - 3
 Vejcorodí - 2
 Pandy - 2

 Určování podle obrázku
 Šelmy psovité - 5
 Šelmy kočkovité - 8
 Šelmy kunovité - 5
 Šelmy medvědovité - 2
 Ploutvonožci - 3
 Zajícovci - 3
 Hlodavci - 12
 Sudokopytníci – ČR - 10
 Sudokopytníci – ostatní - 8
 Lichokopytníci - 5
 Chobotnatci - 2
 Hmyzožravci - 3
 Letouni - 2
 Kytovci - 4
 Primáti - 8
 Vačnatci - 3
 Vejcorodí - 2
 Pandy - 2

 Biotopy savců
 Pouště a polopouště
 Tropické a subtropické pralesy
 Stepi a savany
 Oblasti  mírného pásu
 Polární oblasti a tundry
 Vody teplých krajů a jejich okolí
 Vody polárních krajů a jejich okolí

 Určování podle charakteristiky – TEST – vše (až 87 úloh)

 Určování podle obrázku – TEST – vše (až 87 úloh)

 Biotopy savců – TEST – vše (až 55 úloh)

 Encyklopedie
 Šelmy psovité - 9
 Šelmy kočkovité - 8
 Šelmy kunovité - 8
 Šelmy medvědovité - 2
 Ploutvonožci - 3
 Zajícovci - 3



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

 Hlodavci - 13
 Sudokopytníci – ČR - 10
 Sudokopytníci – ostatní - 8
 Lichokopytníci - 5
 Chobotnatci - 2
 Hmyzožravci - 3
 Letouni - 2
 Kytovci - 4
 Primáti - 8
 Vačnatci - 3
 Vejcorodí - 2
 Pandy - 2
 Vše dle abecedy

 Konec

o Nápověda
o Zvuk – vypnut/zapnut

o Hodnocení

Obojživelníci a plazi                

 Určování podle charakteristiky
 Plazi

 Ještěři - 9
 Hadi - 10
 Želvy - 3
 Krokodýli - 3

 Obojživelníci
 Bezocasí (žáby) - 7
 Ocasatí (mloci) - 4

 Určování podle obrázku
 Plazi

 Ještěři - 9
 Hadi - 10
 Želvy - 3
 Krokodýli - 3

 Obojživelníci
 Bezocasí (žáby) - 7
 Ocasatí (mloci) - 4

 Biotopy
 Pouště a polopouště
 Tropické a subtropické pralesy
 Stepi a savany
 Oblasti  mírného pásu
 Polární oblasti a tundry
 Vody teplých krajů a jejich okolí
 Vody polárních krajů a jejich okolí

 Určování podle charakteristiky – TEST – vše (až 36 úloh)

 Určování podle obrázku – TEST – vše (až 36 úloh)

 Biotopy – TEST – vše (až 30 úloh)

 Encyklopedie
 Ještěři - 9
 Hadi - 10
 Želvy - 3
 Krokodýli - 3
 Bezocasí (žáby) - 7
 Ocasatí (mloci) – 4
 Vše podle abecedy

 Konec

o Nápověda
o Zvuk – vypnut/zapnut

o Hodnocení

Ptáci                



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

 Určování podle charakteristiky
 Hrabaví - 6
 Měkkozobí - 3
 Vrubozobí - 4
 Dravci - 7
 Sovy - 5
 Šplhavci - 4
 Kukačky - 1
 Pěvci – semenožraví - 8
 Pěvci – hmyzožraví - 11
 Pěvci – všežraví - 5
 Běžci - 3
 Plavci - 1
 Plameňáci - 1
 Brodiví - 2
 Svišťouni - 2
 Papoušci - 6

 Určování podle obrázku
 Hrabaví - 6
 Měkkozobí - 3
 Vrubozobí - 4
 Dravci - 7
 Sovy - 5
 Šplhavci - 4
 Kukačky - 1
 Pěvci – semenožraví - 8
 Pěvci – hmyzožraví - 11
 Pěvci – všežraví - 5
 Běžci - 3
 Plavci - 1
 Plameňáci - 1
 Brodiví - 2
 Svišťouni - 2
 Papoušci - 6

 Biotopy ptáků
 Stromy a keře
 Pole a jejich okolí
 Voda a její okolí
 Skalnaté stěny
 Tropické a subtropické pralesy

 Určování podle charakteristiky – TEST – vše (až 69 úloh)

 Určování podle obrázku – TEST – vše (až 69 úloh)

 Biotopy ptáků – TEST – vše (až 61 úloh)

 Encyklopedie
 Hrabaví - 6
 Měkkozobí - 3
 Vrubozobí - 4
 Dravci - 7
 Sovy - 5
 Šplhavci - 4
 Kukačky - 1
 Pěvci – semenožraví - 8
 Pěvci – hmyzožraví - 11
 Pěvci – všežraví - 5
 Běžci - 3
 Plavci - 1
 Plameňáci - 1
 Brodiví - 2
 Svišťouni - 2
 Papoušci – 6
 Vše podle abecedy



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

 Konec

o Nápověda
o Zvuk – vypnut/zapnut

o Hodnocení

Ryby                

 Určování podle charakteristiky
 Kaprovití - 8
 Lososovití - 4
 Ostatní sladkovodní ryby - 10
 Mořské ryby - 5
 Paryby - 3

 Určování podle obrázku
 Kaprovití - 8
 Lososovití - 4
 Ostatní sladkovodní ryby - 10
 Mořské ryby - 5
 Paryby - 3

 Určování podle charakteristiky – TEST – vše (až 30 úloh)

 Určování podle obrázku – TEST – vše (až 30 úloh)

 Encyklopedie
 Kaprovití - 8
 Lososovití - 4
 Ostatní sladkovodní ryby - 10
 Mořské ryby - 5
 Paryby - 3
 Vše podle abecedy

 Konec

o Nápověda
o Zvuk – vypnut/zapnut

o Hodnocení

Ukončit


